保護者 様

１ 年生）

平成28年度 １年生における学校徴収金会計報告書は下記のとおりです。なお、明細につきましては内訳欄をご覧ください。

行事の欠席等で返金が生じた場合は、その都度返金しています。(該当の方には返金時に案内を配布しています。)

１，収入の部 単位 円

費目 １人あたりの収入額

合 計 13,577

２，支出の部 単位 円

金 額

連絡袋 290

粘土セット 840

せいりばこ 560

かきかた鉛筆 60

けいさんカード 310

ブロックセット 590

鉛筆ホルダー 200

名札 140

プラホック付クリアーファイル 150

レッスンファイル 260

ワークネーム 100

こども日記 120

国語テスト(1･2･3学期) 840

漢字ドリル（上・下刊） 680

ひらがな、すうじ練習帳 360

カタカナ練習帳 310

漢字学習ノート 410

算数テスト(1･2･3学期) 840

計算ドリル(1･2･3学期) 1,020

算数教材(おけいことけい） 300

生活科教材(あさがおセット) 870

生活科教材(チューリップ球根) 68

生活科教材(こま) 310

図工教材(タックカラー紙版画) 270

図工教材（作品バッグ） 130

色ケント紙 30

夏休みワーク 200

冬休みワーク 220

運動会教材(ハンドフリーポンポン） 200

春の遠足（王子動物園） 1,627

秋の遠足（万博記念公園） 312

日本スポーツ振興センター掛金 460

芸術鑑賞費 500

合計 13,577

3，残高の部

(収入総計）

13,577 円 － ＝ 0 円

㊞

㊞会計事務担当 松 本 幸 司

その他諸費 960

（支出総計） （残高）

以上のとおり、報告いたします。

１年学年会計担当 平 林 直 子

13,577 円

平成29年2月13日

費目 １人あたりの支出額
内 訳 （１人あたり）

摘 要

茨木市立 彩都西小学校長 平井 潤次郎

内 訳

徴収金 13,577

また、転入等で個別に精算をした場合は、別途お知らせいたします。

2月9月4月

平成 28 年度

1,5773,0009,000

学校徴収金会計報告書（

校外活動費 1,939

教 材 費 10,678

様式11-2

2016.4.1

保護者 様

２ 年生）

平成28年度 ２年生における学校徴収金会計報告書は下記のとおりです。なお、明細につきましては内訳欄をご覧ください。

行事の欠席等で返金が生じた場合は、その都度返金しています。(該当の方には返金時に案内を配布しています。)

１，収入の部 単位 円

費目 １人あたりの収入額

合 計 10,213

２，支出の部 単位 円

金 額

国語テスト(1･2･3学期) 840

漢字ドリル(1･2･3学期) 1,020

漢字学習ノート(上･下刊) 820

算数テスト(1･2･3学期) 840

計算ドリル(1･2･3学期) 1,020

九九カード 200

こども日記 120

生活科教材(ミニトマト苗) 90

生活科ファイル 80

図工教材(ふうりん芯材) 270

図工教材(紙粘土) 190

図工教材(紙版画セット) 260

図工教材(作品バッグ) 120

夏休みワーク 200

冬休みワーク 220

運動会教材(カラー手袋) 130

春の遠足（須磨海浜水族園） 2,521

秋の遠足（万博記念公園） 312

日本スポーツ振興センター掛金 460

芸術鑑賞費 500

合計 10,213

3，残高の部

(収入総計）

10,213 円 － ＝ 0 円

㊞

㊞

2月9月4月

校外活動費 2,833

教 材 費 6,420

1,2133,0006,000

平成29年2月13日

費目 １人あたりの支出額
内 訳 （１人あたり）

摘 要

茨木市立 彩都西小学校長 平井 潤次郎

内 訳

徴収金 10,213

平成 28 年度 学校徴収金会計報告書（

また、転入等で個別に精算をした場合は、別途お知らせいたします。

会計事務担当 松 本 幸 司

その他諸費 960

（支出総計） （残高）

以上のとおり、報告いたします。
２年学年会計担当 松岡 真理子

10,213 円

様式11-2

2016.4.1

保護者 様

３ 年生）

平成28年度 ３年生における学校徴収金会計報告書は下記のとおりです。なお、明細につきましては内訳欄をご覧ください。

行事の欠席等で返金が生じた場合は、その都度返金しています。(該当の方には返金時に案内を配布しています。)

１，収入の部 単位 円

費目 １人あたりの収入額

合 計 15,238

２，支出の部 単位 円

金 額

国語テスト（1･2･3学期） 840

漢字ドリル（1･2･3学期） 990

漢字のたしかめ（1･2･3学期） 150

漢字学習ノート（上･下刊） 820

ローマ字学習帳 290

半紙 75

算数テスト（1･2･3学期） 840

計算ドリル（1･2･3学期） 1,020

計算ノート（1･2･3学期） 510

理科テスト（1･2･3学期） 960

理科教材(風やゴムのはたらき) 280

理科教材(フラッシュライト) 340

理科教材(磁石) 280

社会テスト（上･下刊） 680

こども日記 120

笛星人 378

音楽ワーク 380

図工教材(ビー玉大ぼうけん) 250

図工教材(ジャンボ面芯) 130

図工教材(スーパーカルモ) 300

図工教材(スチレン版画セット) 280

色ケント紙 90

運動会教材(カラーメッシュグローブ) 210

春の遠足（ビッグバン） 2,393

秋の遠足（大阪市立科学館・アサヒビール吹田工場） 1,672

日本スポーツ振興センター掛金 460

芸術鑑賞費 500

合計 15,238

3，残高の部

(収入総計）

15,238 円 － ＝ 0 円

㊞

㊞

9月4月

平成29年2月13日

費目 １人あたりの支出額
内 訳 （１人あたり）

摘 要

茨木市立 彩都西小学校長 平井 潤次郎

内 訳

徴収金 15,238

平成 28 年度 学校徴収金会計報告書（

1,2386,000

また、転入等で個別に精算をした場合は、別途お知らせいたします。

8,000

2月

松 本 幸 司

その他諸費 960

（支出総計） （残高）

以上のとおり、報告いたします。
３年学年会計担当 米 田 雅 子

15,238 円

校外活動費 4,065

教 材 費 10,213

会計事務担当

様式11-2

2016.4.1

保護者 様

４ 年生）

平成28年度 ４年生における学校徴収金会計報告書は下記のとおりです。なお、明細につきましては内訳欄をご覧ください。

行事の欠席等で返金が生じた場合は、その都度返金しています。(該当の方には返金時に案内を配布しています。)

１，収入の部 単位 円

費目 １人あたりの収入額

合 計 15,940

２，支出の部 単位 円

金 額

国語テスト（1･2･3学期） 960

漢字ドリル（1･2･3学期） 1,020

漢字のたしかめ（1･2･3学期） 150

漢字学習ノート（上・下刊） 820

書写ノート 310

半紙 84

算数テスト（1･2･3学期） 960

計算ドリル（1･2･3学期） 1,020

計算ノート（1･2･3学期） 510

理科テスト（1･2･3学期） 960

理科教材(電気のはたらき) 520

理科教材(光る星と月の観察板) 280

理科教材(空気と水) 330

社会テスト（上･下刊） 680

音楽ワーク 380

図工教材(コリントゲーム) 630

図工教材(一版多色版画セット) 430

図工教材(作品バッグ) 120

運動会教材（小旗） 260

名札 100

春の遠足（大阪市立自然史博物館） 1,901

社会見学（くるくるプラザ） 240

秋の遠足（神戸市立青少年科学館） 2,315

日本スポーツ振興センター掛金 460

芸術鑑賞費 500

合計 15,940

3，残高の部

(収入総計）

15,940 円 － ＝ 0 円

㊞

㊞会計事務担当 松 本 幸 司

その他諸費 960

（支出総計） （残高）

以上のとおり、報告いたします。

４年学年会計担当 寺 谷 彩

15,940 円

平成29年2月13日

費目 １人あたりの支出額
内 訳 （１人あたり）

摘 要

茨木市立 彩都西小学校長 平井 潤次郎

内 訳

徴収金 15,940

また、転入等で個別に精算をした場合は、別途お知らせいたします。

学校徴収金会計報告書（

校外活動費 4,456

教 材 費 10,524

平成 28 年度

1,9406,0008,000

2月9月4月

様式11-2

2016.4.1

保護者 様

５ 年生）

平成28年度 ５年生における学校徴収金会計報告書は下記のとおりです。なお、明細につきましては内訳欄をご覧ください。

行事の欠席等で返金が生じた場合は、その都度返金しています。(該当の方には返金時に案内を配布しています。)

１，収入の部 単位 円

費目 １人あたりの収入額

合 計 21,263

２，支出の部 単位 円

金 額

国語テスト（1･2･3学期） 840

漢字ドリル（1･2･3学期） 1,020

漢字のたしかめ（1･2･3学期） 120

漢字学習ノート（上・下刊） 820

書写シート 310

半紙 15

算数テスト（1･2･3学期） 810

計算ドリル（1･2･3学期） 990

計算ノート（1･2･3学期） 510

理科テスト（1･2･3学期） 840

理科教材(電流のはたらき) 870

社会テスト（1･2･3学期） 840

社会科資料集 600

音楽ワーク 380

音楽ファイル 93

図工教材(12年後のわたし) 620

図工教材(板を切りぬいて) 370

図工教材(版画セット) 290

色ケント紙 30

家庭科テスト 300

家庭科ノート 350

家庭科教材(和洋練習用布) 230

家庭科教材(小ものつくり) 270

家庭科教材（エプロン） 870

家庭科教材(ランチョンマット) 380

調理実習費(お茶、バナナ、オレンジ) 38

調理実習費(ゆで卵、ゆで野菜、ドレッシング) 69

調理実習費(みそ汁、ご飯) 87

調理実習費(白玉団子、紅茶) 55

運動会教材（ロングハッピ） 230

春の遠足（兵庫県立人と自然の博物館・窯元やまの） 2,798

秋の遠足（大阪ガス科学館・朝日新聞大阪工場） 1,878

自然宿泊体験学習費用(茨木市青少年野外活動センター) 2,380

日本スポーツ振興センター掛金 460

芸術鑑賞費 500

合計 21,263

3，残高の部

(収入総計）

21,263 円 － ＝ 0 円

㊞

㊞

教 材 費 13,247

9月 2月

平成29年2月13日

費目 １人あたりの支出額
内 訳 （１人あたり）

摘 要

茨木市立 彩都西小学校長 平井 潤次郎

内 訳

徴収金 21,263

また、転入等で個別に精算をした場合は、別途お知らせいたします。

12,000 8,000 1,263

学校徴収金会計報告書（平成 28 年度

4月

校外活動費 7,056

会計事務担当 松 本 幸 司

その他諸費 960

（支出総計） （残高）

以上のとおり、報告いたします。
５年学年会計担当 坂 知 樹

21,263 円

様式11-2

2016.4.1

保護者 様

６ 年生）

平成28年度 ６年生における学校徴収金会計報告書は下記のとおりです。なお、明細につきましては内訳欄をご覧ください。

行事の欠席等で返金が生じた場合は、その都度返金しています。(該当の方には返金時に案内を配布しています。)

１，収入の部 単位 円

費目 １人あたりの収入額

合 計 38,988

２，支出の部 単位 円

金 額

国語テスト（1･2･3学期） 840

漢字ドリル（1･2･3学期） 1,020

漢字のたしかめ（1･2･3学期） 150

漢字学習ノート（上・下刊） 820

書写ノート 310

半紙 82

算数テスト（1･2･3学期） 960

計算ドリル（1･2･3学期） 1,020

計算ノート（1･2･3学期） 510

理科テスト（1･2･3学期） 990

理科教材(発熱部品セット) 190

社会テスト（1･2･3学期） 960

社会科資料集 600

音楽ワーク 380

音楽ファイル 93

図工教材(てん刻セット) 550

図工教材(肖像台) 130

図工教材(彫塑ねんど) 300

図工教材(ＣＣボックス) 1,650

図工教材(作品バッグ) 120

家庭科テスト 300

家庭科ノート 350

家庭科教材(ナップザック) 730

家庭科教材(お弁当包み) 390

家庭科教材(毛糸) 189

調理実習費用(野菜炒め、いり卵) 52

調理実習費用(粉ふきいも、ゆで野菜) 72

春の遠足（奈良東大寺大仏殿・平城京跡） 2,066

修学旅行費用(広島・倉敷・牛窓方面) 22,204

日本スポーツ振興センター掛金 460

芸術鑑賞費 500

合計 38,988

3，残高の部

(収入総計）

38,988 円 － ＝ 0 円

㊞

㊞会計事務担当 松 本 幸 司

その他諸費 960

（支出総計） （残高）

以上のとおり、報告いたします。

６年学年会計担当 大 塚 洋

38,988 円

平成29年2月13日

費目 １人あたりの支出額
内 訳 （１人あたり）

摘 要

茨木市立 彩都西小学校長 平井 潤次郎

内 訳

徴収金 38,988

また、転入等で個別に精算をした場合は、別途お知らせいたします。

9月

学校徴収金会計報告書（平成 28 年度

18,000

2月

988

校外活動費 24,270

教 材 費 13,758

4月

20,000

様式11-2

2016.4.1